
519 

UCHWAŁA Nr XLIV/270/09 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom niepublicznym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXV/149/2008 Rady Miejskiej w 

Gołdapi z dnia 18 września 2008 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji przedszkolom 
niepublicznym, wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) w § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Burmistrzowi Gołdapi przysługuje prawo kontroli 
liczby uczniów uczęszczających do niepublicznego 
przedszkola oraz prawidłowości wykorzystania dotacji. 
Do przeprowadzenia kontroli Burmistrz upoważnia 
pracownika Urzędu Miejskiego w Gołdapi., 

 
  2) Po ust. 13 dodaje się ust. 14 i ust. 15 w brzmieniu: 

a) „14.Osoba prowadząca niepubliczne przedszkole 
obowiązana jest udostępnić dokumentację 
niezbędną do przeprowadzenia kontroli 
organizacyjnej, finansowej i przebiegu nauczania”, 

 
b) „15.W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w 

wykorzystaniu dotacji, nienależnie pobrana dotacja 
podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi 
liczonych od dnia przekazania dotacji”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Gołdapi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Remigiusz Karpiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


